

SMA2013 Holding ApS

c/o A.M.S. Morais, Sibeliusgade 25, 2.th., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 52 24 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Sofia Wickmann Morais
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SMA2013 Holding ApS c/o A.M.S. Morais Sibeliushave 25, 2.th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 52 24 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sofia Wickmann Morais André Wickmann Morais Maria Wickmann Morais
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Kapitalinteresse	JMCN ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at holde kapitalandele i selskabet JMCN ApS.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.099.233 mod 62.225 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-17.757	-15.299
Bruttoresultat	-17.757	-15.299
Driftsresultat	-17.757	-15.299
1 Indtægt af kapitalandel i kapitalinteresse	1.160.364	94.708
Øvrige finansielle omkostninger	-60.644	-26.343
Resultat før skat	1.081.963	53.066
2 Skat af årets resultat	17.270	9.159
Årets resultat	1.099.233	62.225
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	877.557	94.707
Udbytte for regnskabsåret	176.700	171.600
Overføres til overført resultat	44.976	0
Disponeret fra overført resultat	0	-204.082
Disponeret i alt	1.099.233	62.225

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	1.303.704	143.341
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	214.634	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.518.338</u>	<u>143.341</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.518.338</u>	<u>143.341</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	53.589	236.318
	Tilgodehavender i alt	<u>53.589</u>	<u>236.318</u>
	Likvide beholdninger	3.386.108	3.648.979
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.439.697</u>	<u>3.885.297</u>
	Aktiver i alt	<u>4.958.035</u>	<u>4.028.638</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	972.264	94.707
Overført resultat	3.469.748	3.424.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret	176.700	171.600
Egenkapital i alt	<u>4.699.712</u>	<u>3.772.079</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>258.323</u>	<u>256.559</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>258.323</u>	<u>256.559</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>258.323</u>	<u>256.559</u>
Passiver i alt	<u>4.958.035</u>	<u>4.028.638</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	81.000	0	3.424.772	171.600	3.677.372
Udloddet udbytte	0	0	0	-171.600	-171.600
Resultatandel	0	972.264	44.976	176.700	1.193.940
	81.000	972.264	3.469.748	176.700	4.699.712

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Indtægt af kapitalandel i kapitalinteresse		
Indtægt af JMCN ApS	1.160.364	94.708
	1.160.364	94.708
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-17.270	-9.159
	-17.270	-9.159
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	331.440	331.440
Kostpris 31. december 2022	331.440	331.440
Opskrivninger 1. januar 2022	-188.099	-282.806
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.160.363	94.707
Opskrivninger 31. december 2022	972.264	-188.099
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.303.704	143.341
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	249.774	0
Kostpris 31. december 2022	249.774	0
Årets nedskrivninger	-35.140	0
Nedskrivninger 31. december 2022	-35.140	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	214.634	0
